

# FRA PARADIS TIL ILLUMINATION...



**24/7** er karriekvinden der altid er på. Hun klarer skørene på trods af en supertravlt livsstil. Der er konstant tidsnød i hendes liv, og hun arbejder mentalt på megatrenden "slow down". Imens søger hun at skabe kvalitet på sin helt specielle måde i hendes egen lille "perfekte verden". Kjaer Global har kigget på trendenser til 2004 som gør livet nemmere for 24/7 kvinden. PARADIS søger ind i en verden hvor man forsøger at gøre hverdag til feriedag. ILLUMINATE belyser en anderledes måde at skabe kvalitet og stemning. Rejs med og find din stil. Er du arketyper eller måske mere en kombinationstype? Læs videre og lad dig rive med i Utopia.

# PARADIS

Som Oskar Wilde engang udtrykte det: "Et verdenskort som ikke inkluderer Utopia er ikke værd at kigge på". Vi besøger den perfekte verden hvor man skaber sin egne værdier i 'bobble' paradiset. Vi flygter til en farveglad verden fyldt med positive vibrationer. Tropiske prints og blomster motiver er forbedret med den seneste teknologi. Dette er ren fristelse skabt til forførelse.

Paradis kvinden's yndlings farver til 2004 er "saftige" vibrende farver fra dyb søgrøn til syrlig kiwi. De sammensættes bedst med mat mandarin, koral rød, støvet citron og optisk hvid.



Deres yndlings bar & restaurants er Hakkasan, Momo eller Sketch alle i London. [www.google.com](http://www.google.com)

Der drikkes eksotiske smooties, økologisk vine og øl.  
Yndlingsmaden er "raw energy" mad



Stemning er alt og PARADIS kvinden har sin egen guldfisk på sit skrivebord. Det skaber ro og skaber koncentration.



Paradis kontoret er fyldt af farver og blomster tanke. Detaljer som gør en supertravl hverdag mere menneskelig.

# PARADIS BUSINESS KVINDEN 2004



Paradis kvinden elsker alt med et personligt præg. Fotostater, organisk plastik stole, genbrugsborde og trægulve er alle

Typiske PARADIS kvinder er:  
Donatella Versace  
Anita Roderick  
Jenifer Lopez

Ønske shopping gurun er klart John Galliano. Modeskaberer fra London som nu er bosat i Paris. Han har sit eget label, og er den sande inkarnation af showmaster og paradís.

Deres yndlings butik er: Corso Como



En stærk trend i musikkens verden er stadig Afrikanske rytmer. Paradis kvinder lytter typisk til Arabesque.

Yndlings sport: Power yoga og kaldet Astanga Yoga.

## Essentielle PARADIS must have:

Løberne er Lancome's Juicy Tubes, Perfumen er: Marc Jacobs, Håndtasken er: håndlavet og Lingeriet er Love Kylie.



Håndlavede tasker som er loppemarket fund.



Duften fra Marc Jacobs er en ubeskrivelig paradís oplevelse.



Det perfekte paradís lingerie er Love Kylie

# ILLUMINATION

Lys er liv og det handler om at bringe lyset ind i en supertravlt og stresse arbejdsdag. Spil på lys og skygge kontraster; tænk dybdestemning, farvetoner og overflader. Varier harmonierne i dit kontormiljø med naturligt dagslys eller elektrisk belysning i takt med at det naturlige lys ændre sig fra solopgang til solnedgang. ILLUMINATION kvinden har alt under kontrol og udstråler ro.

Hendes nye yndlings farver til 2004 er Catawba drue, kulgrå og støvetblå i selskab med champagne, udvasket aqua og antik guld.



# ILLUMINATION BUSINESS KVINDER 2004

Typiske ILLUMINATION kvinder er:

Katherina Zeta Jones  
Victoria Beckham  
Donna Karan

Deres yndlings butik er:

Colette i Paris

Deres yndlings bar & restaurants er:

Sanderson og The Roof Gardens begge i London.

Deres drømme shopping guru er:

Tom Ford



Diva objekt indkøbt hos Colette i Paris



Kontoret præges af lys og skygge detaljer. Dagslys kombineres med kunstig lys,



Lysekronen er hot ny kontor tilbehør.

Yndlingsmad er sofistikeret "finger mad", kodeordet er små portioner.

Maden indkøbes hos Selfridges eller Harvey Nicholas.

Der drikkes masser af kildevand, Mohitos cocktails og Champagne.

Musikken er jazz, opera eller rigtig diva musik.

Yndlings sporten er Kick Boxing

## Essentielle ILLUMINATION must have:

Læberne er Prada's Lipgloss, Perfumen er fra Michael Kors, Håndtasken er fra Gucci eller Fendi og Lingeriet er fra Prada.



Glas skillevægge og gardiner er det i focus i 2004 kontoret



ILLUMINATION duft fra Kors



Brevvægten er indkøbt på en af talrige forretnings rejser